Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 039/2014-CEV/UECE
(28 de maio de 2014)

Resultado da análise dos Recursos contra o

indeferimento dos Pedidos de Inscrição do

Exame de Seleção para Mudança de Curso,

Transferência Facultativa Interna,

Transferência Facultativa Externa e Ingresso

como Graduado - 2014.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Ofício No 168/2014-PROGRAD,

assinado pelo Presidente da Comissão de Transferência, torna público o resultado da

análise dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de inscrição para o Exame de

Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa Interna, Transferência

Facultativa Externa e Ingresso como Graduado, edição 2014, regulamentado pelo Edital

No 11/2014 - Reitoria, de 07 de abril de 2014:

Recurso Candidato Situação Motivo

3440195/2014
Bruna Kessia Medeiros

Moreno
Provido Inscrição Deferida (Aceita).

3439502/2014 Diego Pinto Barbosa Provido Inscrição Deferida (Aceita).

3424092/2014 Lya Quintino Malveira Não Provido

Recurso indeferido de acordo

com a alínea ‘a’ do subitem

Nº 3.13.3 do Edital

Nº 11/2014-Reitoria.

3424823/2014 Matheus Farias Lima Não Provido

Recurso indeferido de acordo

com a alínea ‘a’ do subitem

Nº 3.13.3 do Edital

Nº 11/2014-Reitoria.

3420607/2014
Melissa de Cassia Martins

Guerra
Provido Inscrição Deferida (Aceita).

Fortaleza, 28 de maio de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE